
 

 

UCHWAŁA NR XIX/226/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), 

art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2475 i 2493, z 2020 r. poz. 400, 462 i 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 

z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 532, 4753 i z 2019 

r. poz. 5352 i 6555), w § 3 w pkt 3 po lit. u kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. w w brzmieniu: 

"w) Rożnowo Nowogardzkie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 4280


		2020-09-30T12:32:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




